11304版

彰化第六信用合作社自動化服務設備轉帳約定申請書

申請日期：中華民國    年     月     日
立約定人（存戶）                  ，因轉出需要特向 貴社申請自動化服務設備指定轉
入帳號，嗣後往來，將依「彰化第六信用合作社活期(儲蓄)存款契約附屬金融卡定型化契
約」及 貴社有關業務規定辦理，特立此書為憑。
指定帳戶轉帳，□新增       戶 □修改         戶 □刪除         戶
轉 入 帳 號
 銀行代號 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 轉帳目的
1

2

3

4

5

6

7

8

（1~8 戶為寫入晶片金融卡轉入帳戶，若有申請、補發晶片金融卡會寫入晶片中，提供存戶跨行約定帳號選擇）
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
1.最多三十戶，不足之部分得免填，請將未使用之空行劃銷。
2.帳號有 16欄位，由前面填起時，帳號不足 16位，其不足部分得免填列。
3.本存戶每次使用自動化服務設備轉帳，係經本存戶核對確認無誤，倘因轉入之存款帳號錯誤，致轉

入他人名義之帳戶時，其一切損失概由本人負責。
4. 約定轉入帳戶為本人請於轉帳目的欄位填寫本人，非本人帳戶時，請填寫傳帳目的(如為家人親屬

時，請填寫關係如配偶、子女…等，其他請填寫原因如房租、補習費、廠商…等)
5. 客戶同意本行得於防制詐騙、防制洗錢…等特定目的範圍內，得蒐集、處理或利用「被約定轉入

帳號」及其「被設定為約定轉入帳號之次數」等個人資料；客戶並同意財金資訊股份有限公司於
辦理金融機構間之金融資訊交換目的範圍內，得蒐集、處理或利用上開個人資料。

此致

有限責任彰化第六信用合作社 台照

   申請人:                                 （簽名並蓋原印鑑）

約定帳號:     ─         ─

身分證統一編號：

       經副襄理：         登錄：            驗印：         經辦：

11304版

R720 執行後請認證於背面
臨櫃作業關懷客戶提問

申
請
約
定
轉
入
至
與
本
人
同
戶
名
之
帳
戶
，
免
填
寫
本
表

1.請問您是否認識約定帳戶的受款人？  □是   □否

2.請問您辦理申請約定帳戶的目的？ □正常 □異常

3.其他  □正常 □異常

※ 提醒事項： 提醒您！投資應循合法管道，避免遭受非法吸金情形而致重大損失
異
常
及
拒
絕
回
答

□客戶拒絕回答 □是
◎以上問題如有異常或客戶拒絶回答者，請委婉說明並請客

戶簽名確認與詐騙等情形無關。
◎銀行經研判客戶顯屬遭詐騙者，請撥打「165」或 0800-777-

165 警政署防範詐騙專線或逕向「110」報案。

客戶簽名：

備
註

※ 經判斷無受詐騙之虞、客戶拒絕簽名者，請勾選：
□銀行判斷無受詐騙之虞者（得免填寫其他欄項）
□客戶拒絕簽名

    已關懷提問並提醒客戶小心詐騙 □是                   經辦:

約定帳戶其被約定次數已觸及風險閾值，請加強關懷詢問，必要時請客戶提供相關證明文件
櫃員是否有再次加強關懷詢問   是□ 否□

客戶是否提供相關證明文件     是□ 否□                經辦:         覆核: